
Nr. Objekti Prokurimit
Fondi Limit (pa 

TVSH)

Vlera prokuruar pa 

TVSH

Vlera e kontratës 

(me TVSH)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e zhvillimit të 

procedurës

1

Furnizimi me 

karburant (kontrate 

shtese)

                      187,199                        187,199                     224,639 Kontrate shtese 06.01.2017

2

Shërbimi i ruajtjes 

dhe sigurisë me roje 

private i ndërtesës 

Gjethi në 

administrim të MK 

dhe Ministrisë së 

Kulturës”

                      510,206                        509,595  K19303605O) Negocim pa shpallje

3

“Blerjen e një  bilete  

avioni me itinerar 

Tiranë-

Bruksel–Tiranë  si 

dhe akomodim në 

hotel me 3 yje ( një 

dhomë).”

                      140,386                        140,386                     140,386 Me vlere te vogel 16.01.2017

4

Blerje  kompozimesh 

dhe kurora mortore 

me lule të freskëta.

                      180,900                        180,000                     216,000 Me vlere te vogel 02.02.2017

JANAR- SHKURT  2017



Blerje siguracioni

TPL, Full kasko dhe

Karton jeshil për

jashtë shtetit për

periudhën një

vjecare.

                      201,826                        198,775                     198,775 Me vlere te vogel

6

Larje automjetesh të 

Ministrisë së 

Kulturës . 

                      288,200                        220,000                     264,000 Me vlere te vogel 01.02.2017

7

Blerje Materialesh 

kancelarike për 

Ministrinë e 

Kulturës

                      798,997                        795,000                     954,000 Me vlere te vogel

8

Blerjen e tre biletave

avioni me itinerar

Tiranë-Viene 

–Tiranë si dhe

akomodim në hotel

me 5 yje ( tre dhoma

single use, superior

room).

                      413,003                        375,368                     375,368 Me vlere te vogel 08.02.2017

9

Blerjen e një bilete

avioni me itinerar

Tiranë- Berlin

–Tiranë  .

                        61,301                          59,330                       59,330 Me vlere te vogel

10

“Mbikqyerja 

«Muzealizimi i

Godinës së ish Selisë

së Drejtorisë së

Sigurimit të Shtetit

(Objekti i Gjethit)
725,403                     646,085                      

                    775,302 Me vlere te vogel



11

“Blerje materiale 

pastrimi për vitin 

2017” 231,280                     164,000                      

                    196,800 Me vlere te vogel

12

“Kërkesë për servis 

vaji dhe filtra” 29,370                       29,370                        

                      35,244 Me vlere te vogel

13

“Organizimi i 

ceremonialit te 

homazheve dhe 

varrimit te Dritero 

Agollit"

3,500,000                  2,750,000                   

                 3,300,000 
Negocim pa shpallje 

paraprake 

14

“FV Ndricimi i 

mensës në  

Ministrinë e 

Kulturës”

642,167                     638,000                      

                    765,600 Me vlere te vogel

15

Muzealizimi i 

Godinës së ish Selisë 

së Drejtorisë së 

Sigurimit të Shtetit 

(Objekti i Gjethit)
41,046,542                40,625,201                 

               48,750,241 Procedure e hapur

16

Furnizim me 

karburante 544,682                     544,584                      
                    653,501 Negocim pa shpallje 

17

Pastrimi i 

përgjithshëm i 

ambienteve të 

brendshme të 791,050                     

Me vlere te vogel



18

Shërbimin e 

Dezinfektimit, 

Desinsektimit, dhe 

Deratizimin 

“Shërbimi 3D në të 

gjithë ambjentin e 

jashtem të  

Ministrisë së 

Kulturës” 399,350                     

                              -   Me vlere te vogel

19

Shërbim gjelbërimi 

në ambientet e 

Ministrisë së 

Kulturës per nje 

siperfaqe prej 2883 

m2 596,634                     500,000                      

                    600,000 Me vlere te vogel

20

“Shërbimi i ruajtjes 

dhe sigurisë me roje 

private i dy 

ndërtesave 

Ministrisë së 

Kulturës dhe godinës 

“Gjethi”  në 

administrim të 

Ministrisë së 

Kulturës”. 5,079,055                  

                              -   

Kerkese per propozim 

21

“Blerje karburanti 

për periudhën shkurt-

prill 2017” 544,682                     544,682                      

                    653,619 Negocim pa shpallje 

paraprake

22

Blerjen e dy biletave  

avioni me itinerar 

Tiranë-Bruksel 

–Tiranë . 103,764                     92,480                        

                      92,480 

Me vlere te vogel



23

Riparim dhe shërbim 

të automjeteve tip 

Volkswagen Touareg 

dhe Toyota Prius për 

gjatë gjithë vitit 

2017. 595,333                     394,000                      

                    472,800 

Me vlere te vogel

24

“ Mirëmbajtje të 

sistemit të 

kondicionimit në 

ambientet e 

Ministrisë së 

Kulturës gjatë gjithë 

vitit 2017 392,000

                              -   

Me vlere te vogel

25

Shërbimi i ruajtjes 

dhe sigurisë me roje 

private i ndërtesës 

Gjethi në 

administrim të MK 

dhe Ministrisë së 

Kulturës 1,827,212                  

                              -   

Negocim pa shpallje 

paraprake

26

Shtese kontrate 

“Rikonstruksioni i 

ambienteve të 

brendshme dhe 

përshtatja e godinës 

në funksion të 

institucioneve në 

varësi të MK” 2,141,123                  2,141,123                   

                 2,569,348 

Negocim pa shpallje 

paraprake


